S tatorirea R aportului pentru adunarea g e

nerală ;
2. R aportul ca ssa r iu lu i;
3. S ta tor irea tim pulu i şi locului ţinerei p rox i

m ei Adunări g e n e r a le ;
4. S tatorirea p rogram ei acelei a d u n ă r i;
5. Chestia ta x e lo r şi p edepselor re sta n te;
6. Propuneri.
C ărpiniş la 10 /22 Iunie 1884. Sima.

preşedinte.
* ( C o n v o c a r e ) . O noraţi m em brii, cari com

pun, subreuniunea în văţătorilor rom âni gr. or. din
tra ctu l p rotop resb itera l F ăgăraş precum şi to ţi preo

ţii şi a lţi b in evo itori, — în sensul § lui din sta tu te —
sunt priu aceasta convocaţi a lua parte la a I l-a
adunare generală din anul acesta , carea se va ţinea
în 17/29 Iunie a.